

REKAPITULACE STAVBY

ORIGINÁL

MoSeV Šumperk
Banskobystrická 3192/5
IČ: 079 11 009
DIČ: CZ 079 11 0

Kód: ChodníkUničovskáIII
Stavba: Oprava chodníku na ul.Uničovská - III.etapa ,Šumperk

KSO:
Místo: Šumperk

CC-CZ:
Datum: 19.09.2023

Zadavatel:
Město Šumperk

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Mosev Šumperk s.r., Banskobystrická 3192/54, 787 01 Šumperk

IČ: 07911009
DIČ: CZ07911009

Projektant:
Ing.Zdeněk Vitásek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 237 448,05

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	237 448,05	49 864,09
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH 287 312,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

MoSeV Šumperk s.r.o.

Banskobystrická 3192/54, 787 01

IČ: 079 11 009

DIČ: CZ 079 11 009

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

19.09.2023

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ChodnikUnicovskaIII

Stavba: Oprava chodníku na ul.Uničovská - III.etapa ,Šumperk

Místo: Šumperk

Datum:

19.09.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant:

ing.Zdeněk Vításek

Uchazeč: Mosev Šumperk s.r., Banskobystrická 3192/54, 787 01 Šumř Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		237 448,05	287 312,14
SO 01	Oprava chodníku	237 448,05	287 312,14
SO 001	Příprava území , demolice stávajících zpevněných ploch chodníku	55 950,74	67 700,40
SO 101	Chodník	157 874,09	191 027,65
SO 192	Dopravní značení dočasné - DIO	3 623,22	4 384,10
SO 1000	Ostatní náklady	12 800,00	15 488,00
SO 1020	VRN	7 200,00	8 712,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

, Oprava chodníku na ul.Uničovská - III.etapa ,Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 001 - Příprava území , demolice stávajících zpevněných ploch chodníku

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 19.09.2023

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Mosev Šumperk s.r., Banskobystrická 3192/54, 787 01 Šumperk

IČ:

07911009

DIČ:

CZ07911009

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			55 950,74
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 950,74	21,00%	11 749,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			67 700,40
			v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

MoSeV Šumperk s.r.o.

Banskobystrická 3192/54, 787 01

IČ: 079 11 009

DIČ: CZ 079 11 009

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

19.09.2023

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul.Uničovská - III.etapa ,Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 001 - Příprava území , demolice stávajících zpevněných ploch chodníku

Místo: Šumperk

Datum: 19.09.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vításek

Uchazeč: Mosev Šumperk s.r., Banskobystrická 3192/54, 787 01 Šumperk

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

55 950,74

HSV - Práce a dodávky HSV

55 950,74

1 - Zemní práce

18 790,12

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

556,00

997 - Přesun sutě

36 604,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku na ul. Urtičovská - III. etapa, Šumperk
Objekt: SO 01 - Oprava chodníku
Soupis:

SO 001 - Příprava území , demolice stávajících zpevněných ploch chodníku

Místo: Šumperk	Datum: 19.09.2023
Zadavatel: Město Šumperk	Projektant: Ing Zdeněk Vlášek
Uchazeč: Mosev Šumperk s.r.l., Banskobystrická 3192/54, 787 01 Šumperk	Zpracovatel:

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D HSV Práce a dodávky HSV

55 950,74
55 950,74

D 1 Zemní práce

18 790,12

1	K	113106121	Rozehrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	90,000	69,00	6 210,00	CS ÚRS 2023 02
WV			300x300 90		90,000			
2	K	113106123	Rozehrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	6,000	90,00	540,00	CS ÚRS 2023 02
3	K	113106162	Rozehrání dlažeb vozovek z dřevných kostek s ložem ze žlivoce ručně	m2	4,000	85,00	340,00	CS ÚRS 2023 02
4	K	113107121	Odstavení podkladu z kamenná drceného II do 100 mm ručně	m2	0,480	219,00	105,12	CS ÚRS 2023 02
WV			49,12					
5	K	113107143	Odstavení podkladu žlivočného II přes 100 do 150 mm ručně	m2	0,480	325,00	156,00	CS ÚRS 2023 02
WV			4,012		0,480			
6	K	113107323	Odstavení podkladu z kamenná drceného II přes 200 do 300 mm stroje ml do 50 m2	m2	90,000	97,00	8 730,00	CS ÚRS 2023 02
WV			90		90,000			
7	K	113202111	Vyhranění obrub kerpičků obrubníků stávkových	m	8,000	63,00	504,00	CS ÚRS 2023 02
8	K	113204111	Vyhranění obrub záhonových	m	49,000	45,00	2 205,00	CS ÚRS 2023 02
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					
9	K	919735113	Řezání stávajícího žlivočného krytu II přes 100 do 150 mm	m	4,000	139,00	556,00	CS ÚRS 2023 02
D	997		Průmerná saň					
-10	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů	t	20,023	261,00	5 025,77	CS ÚRS 2023 02
11	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	69,757	44,70	3 118,14	CS ÚRS 2023 02
12	K	997221559	Připlatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	209,271	9,30	1 946,22	CS ÚRS 2023 02
WV			99,7573 Přepočtení koeficientem množství		209,271			
13	K	997221611	Nákladní suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	69,757	165,00	11 509,91	CS ÚRS 2023 02
14	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) z prosého betonu pod kódem 17 01 01	t	20,023	200,00	4 004,60	CS ÚRS 2023 02
WV			99,7574,234,49,5		20,023			
15	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zatříděného do katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	49,500	220,00	10 890,00	CS ÚRS 2023 02
WV			49,5		49,500			
16	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,234	470,00	109,98	CS ÚRS 2023 02
WV			0,082-0,152		0,234			

DPH	J.Nh [t]	Nh celkem [t]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. súč [t]	Súč Celkem [t]
	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,25000	1,56000
	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,38800	1,55200
	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,10000	9,00000
	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,17000	0,08160
	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,31600	0,15168
	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,55000	49,50000
	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,20500	1,64000
	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,12800	6,27200
	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul.Uničovská - III.etapa ,Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 101 - Chodník

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 19.09.2023

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Mosev Šumperk s.r., Banskobystrická 3192/54, 787 01 Šumperk

IČ:

07911009

DIČ:

CZ07911009

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

I

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				157 874,09
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	157 874,09	21,00%	33 153,56	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		191 027,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

MoSeV Šumperk s.r.o.

Banskobystrická 3192/54, 787 01

IČ: 079 11 009

DIČ: CZ 079 11 009



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

19.09.2023

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul.Uničovská - III.etapa ,Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 101 - Chodník

Místo: Šumperk

Datum: 19.09.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: Mosev Šumperk s.r., Banskobystrická 3192/54, 787 01 Šumperk

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

157 874,09

HSV - Práce a dodávky HSV

157 874,09

1 - Zemní práce	12 961,81
5 - Komunikace pozemní	79 526,40
8 - Trubní vedení	8 960,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	38 556,76
998 - Přesun hmot	17 869,12

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul. Uničovská - III. etapa, Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 101 - Chodník

Místo:

Šumperk

Zadavatel:

Město Šumperk

Uchazeč:

Mosev Šumperk s.r.l., Banskobystrická 3192/54, 787 01 Šumperk

Datum: 19.09.2023

Projektant: Ing. Zdeněk Vrána

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D HSV Práce a dodávky HSV							157 874,09	
D 1 Zemní práce							12 961,81	
1	K	181311103	Rozebrání ornice tl. vrstvy do 200 mm v rovinné nebo ve svahu do 1:5, ručně	m2	24,500	202,00	4 949,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		tl. 150mm					
	VV		49,0,5		24,500			
2	M	10364101	zemia pro terénní úpravy - ornice	t	5,880	487,00	2 863,56	CS ÚRS 2023 02
	VV		49,0,5,0,15,1,6		5,880			
3	K	181411131	Založení parkovacího stánku vysevem pl. do 1000 m2 v rovinné a ve svahu do 1:5	m2	24,500	23,30	570,95	CS ÚRS 2023 02
	VV		49,0,5		24,500			
4	M	00572420	osivo směs travní, parková okrasná	kg	0,490	160,00	78,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		24,5,0,02		0,490			
5	K	181912112	Úprava pláče v hornině třídy těžkosti I skupiny 3 se zhrutněním ručně	m2	100,000	45,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		88,2,6,4		100,000			
D 5 Komunikace pozemní								
6	K	564861111	Poklad ze šlakodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 200 mm	m2	90,000	230,00	20 700,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		88,2		90,000			
7	K	591211111	Kladení dlažby z kosek drobných z kamene do lože z kamenná těžkého tl. 50 mm	m2	4,000	732,00	2 928,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		kladění tl. 4		4,000			
8	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl. 60 mm skupiny A pl. do 50 m2	m2	6,000	336,00	2 016,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		kladění tl. 6		6,000			
9	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl. 60 mm skupiny A pl. přes 100 do 300 m2	m2	90,000	297,00	26 730,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		88,2		90,000			
10	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm	m2	89,760	290,00	26 030,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		88,1,02		89,760			
11	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro neudomé 200x100x60mm barevná	m2	2,100	510,00	1 071,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		2,1,05		2,100			
12	K	596211114	Připátek za kombinací dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl. 60 mm skupiny A	m2	2,000	25,50	51,00	CS ÚRS 2023 02
D 8 Tuhní vedení								
13	K	899132111	Výměna poklopu kanalizačního samonivelačního s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	Kus	1,000	6 200,00	6 200,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		Výměna poklopu vodorovného samonivelačního nebo převýšeno soupatkově		1,000	2 760,00	2 760,00	CS ÚRS 2023 02
14	K	899132212	Ostatní konstrukce a práce, bourání	m	4,000	187,00	748,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		Osezení obrub z drobných kosek s noční oporou do kostka šířka dlažební žula drobná 8/10		4,000	826,00	330,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		4,0,1		0,400		0,400	

DPH	J. Nh [t]	Nh celkem [t]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. surf [t]	Surf Celkem [t]
0,00000	0,00000	88,45132	0,00000	88,45132	0,00000	0,72000
0,00000	0,00000	88,45132	0,00000	88,45132	0,00000	0,72000
0,00000	0,00000	5,88049	0,00000	5,88049	0,00000	0,00000
0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
0,00000	0,00100	0,00049	0,00000	0,00049	0,00000	0,00000
0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
0,00000	0,46000	41,40000	0,00000	41,40000	0,00000	0,00000
0,00000	0,18370	0,73480	0,00000	0,73480	0,00000	0,00000
0,00000	0,08922	0,53532	0,00000	0,53532	0,00000	0,00000
0,00000	0,08922	8,02980	0,00000	8,02980	0,00000	0,00000
0,00000	0,13100	11,75856	0,00000	11,75856	0,00000	0,00000
0,00000	0,13100	0,27510	0,00000	0,27510	0,00000	0,00000
0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
0,00000	0,62248	0,62248	0,00000	0,62248	0,62000	0,62000
0,00000	0,10037	0,10037	0,00000	0,10037	0,10000	0,10000
0,00000	0,00000	19,12440	0,00000	19,12440	0,00000	0,00000
0,00000	0,08978	0,35912	0,00000	0,35912	0,00000	0,00000
0,00000	0,22200	0,08880	0,00000	0,08880	0,00000	0,00000

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	J. Nh [t]	Nh celkem [t]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sur [t]	Sur Celkem [t]
17	K	Osazení silitinlo obrubníku betonového stojátného s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	8,000	227,00	1 816,00	CS ÚRS 2023 02	základní	0,00000	0,15540	1,24320	0,00000	0,00000	
		4x2x2		8,000										
18	M	obrubník betonový silitiní 1000x150x150mm	m	4,000	186,00	744,00	CS ÚRS 2023 02	základní	0,00000	0,05500	0,22000	0,00000	0,00000	
19	M	obrubník betonový silitiní přechodový 1000x150x150-250mm	m	4,000	368,00	1 472,00	CS ÚRS 2023 02	základní	0,00000	0,06567	0,26268	0,00000	0,00000	
20	K	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojátného s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	49,000	288,00	14 112,00	CS ÚRS 2023 02	základní	0,00000	0,12950	6,34550	0,00000	0,00000	
21	M	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	49,000	133,00	6 517,00	CS ÚRS 2023 02	základní	0,00000	0,05612	2,74988	0,00000	0,00000	
22	K	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obrubry z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,480	3 272,00	11 386,56	CS ÚRS 2023 02	základní	0,00000	2,25634	7,85208	0,00000	0,00000	
		49x30x2		2,940										
		40x30x2		0,240										
		40x30x2		0,240										
		40x19x15		0,060										
		Součet		3,480										
23	K	Těsnění spár zátivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	4,000	77,00	308,00	CS ÚRS 2023 02	základní	0,00000	0,00034	0,00136	0,00000	0,00000	
24	K	Těsnění světlé spáry mezi žvičnými krytem a ostatními prvky sanolepici asfaltovou páskou š 35 mm	m	4,000	73,50	294,00	CS ÚRS 2023 02	základní	0,00000	0,00045	0,00180	0,00000	0,00000	
25	K	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z keramika ležetěra	m2	6,000	64,80	389,80	CS ÚRS 2023 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
26	K	Očištění dlažebních kostek drobných se spárováním živčnou směsí nebo MČ při překopech inženýrských sítí	m2	4,000	110,00	440,00	CS ÚRS 2023 02	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
D	998	Přesun hmot				17 889,12								
27	K	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	88,461	202,00	17 869,12	CS ÚRS 2023 02	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul.Uničovská - III.etapa ,Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 19.09.2023

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Mosev Šumperk s.r., Banskobystrická 3192/54, 787 01 Šumperk

IČ:

07911009

DIČ:

CZ07911009

Projektant:

Ing.Zdeněk Vításek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				3 623,22
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	3 623,22	21,00%		760,88
DPH snížená	0,00	15,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		4 384,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

MoSeV Šumperk s.r.o.

Banskobystrická 3192/54, 787 01

IČ: 079 11 009

DIČ: CZ 079 11 009

②

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

19.09.2023

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku na ul.Uničovská - III.etapa ,Šumperk
Objekt: SO 01 - Oprava chodníku
Soupis: SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

Místo: Šumperk
Zadavatel: Město Šumperk
Uchazeč: Mosev Šumperk s.r., Banskobystrická 3192/54, 787 01 Šumperk

Datum: 19.09.2023
Projektant: Ing.Zdeněk Vításek
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	3 623,22
HSV - Práce a dodávky HSV	3 623,22
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 623,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku na ul. Uničovská - III. etapa, Šumperk
 Objekt: SO 01 - Oprava chodníku

Soupis: SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

Místo: Šumperk
 Zadavatel: Město Šumperk
 Uchazeč: Mosev Šumperk s.r.l., Banskobystrická 3192/54, 787 01 Šumperk

Datum: 19.09.2023
 Projektant: Ing. Zdeněk Vításek
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 623,22	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 623,22	
1	K	913111111	Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky	kus	6,000	8,65	53,10	CS ÚRS 2023 02
			Zřa. 6		6,000		3 623,22	
2	K	913111115	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní	kus	2,000	33,20	66,40	CS ÚRS 2023 02
			A15v 2		2,000			
3	K	913111211	Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první základní za první a ZKD den použití	kus	168,000	2,88	483,84	CS ÚRS 2023 02
			Zřa. 6 4 7		168,000			
4	K	913111215	Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití	kus	56,000	8,76	490,56	CS ÚRS 2023 02
			A15v 2 4 7		56,000			
5	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	2,000	64,10	128,20	CS ÚRS 2023 02
			B20a 2		2,000			
6	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	56,000	13,40	750,40	CS ÚRS 2023 02
			B20a 2 4 7		56,000			
7	K	913321111	Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní	kus	6,000	27,60	165,60	CS ÚRS 2023 02
			Zřa. 6		6,000			
8	K	913321211	Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a ZKD den použití	kus	168,000	8,84	1 485,12	CS ÚRS 2023 02
			Zřa. 6 4 7		168,000			

DPH	J. Nh [H]	Nh celkem [H]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. surf [t]	Surf celkem [t]
		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul.Uničovská - III.etapa ,Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 1000 - Ostatní náklady

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 19.09.2023

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Mosev Šumperk s.r., Banskobystrická 3192/54, 787 01 Šumperk

IČ:

07911009

DIČ:

CZ07911009

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				12 800,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	12 800,00	21,00%	2 688,00	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		15 488,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

MoSeV Šumperk s.r.o.

Banskobystrická 3192/54, 787 01

IČ: 079 11 009

DIČ: CZ 079 11 009



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

19.09.2023

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul.Uničovská - III.etapa ,Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 1000 - Ostatní náklady

Místo: Šumperk

Datum: 19.09.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: Mosev Šumperk s.r., Banskobystrická 3192/54, 787 01 Šumperk

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	12 800,00
OST - Ostatní	12 800,00
001 - Ostatní	12 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku na ul. Uničovská - III. etapa, Šumperk
 Objekt: SO 01 - Oprava chodníku

Soupis: SO 1000 - Ostatní náklady

Místo: Šumperk
 Zadavatel: Město Šumperk
 Uchazeč: Mosev Šumperk s.r., Banskobystrická 3192/54, 787 01 Šumperk

Datum: 19.09.2023
 Projektant: Ing. Zdeněk Vlášek
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	OST		Ostatní				12 800,00	
D	OD1		Ostatní				12 800,00	
1	K	221500000	Vytýčení stávajících inženýrských sítí	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
			" vyřízení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací a přeložek"					
					1,000			
2	K	823900000	Vyřízení povolení zvláštního užívání pozemní komunikace	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
			" fotodokumentace stavby před a po stavbě- ucelené foto změny celé komunikace v jejím průběhu"					
			" zarazení fotek do fotalba v časové soustřednosti s popisem činnosti a cílem objektu"					
			" provedení v listinné a v digitální podobě"					
					1,000			
3	K	012203000	Geodatické práce při provádění stavby	kpl	1,000	6 800,00	6 800,00	CS ÚRS 2023 02

DPH	J. Nh [th]	Nh celkem [th]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut [t]	Sut Celkem [t]
		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
základní		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000		0,00000	0,00000	0,00000
základní		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000		0,00000	0,00000	0,00000
základní		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000		0,00000	0,00000	0,00000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul.Uničovská - III.etapa ,Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 1020 - VRN

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 19.09.2023

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MoseV Šumperk s.r., Banskobystrická 3192/54, 787 01 Šumperk

IČ:

07911009

DIČ:

CZ07911009

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			7 200,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 200,00	21,00%	1 512,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	8 712,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

MoSeV Šumperk s.r.o.

Banskobystrická 3192/54, 787 01

IČ: 079 11 009

DIČ: CZ 079 11 009



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

19.09.2023

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul.Uničovská - III.etapa ,Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 1020 - VRN

Místo: Šumperk

Datum: 19.09.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: Mosev Šumperk s.r., Banskobystrická 3192/54, 787 01 Šumperk

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 200,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

7 200,00

VRN3 - Zařízení staveniště

7 200,00

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul. Uničovská - III. etapa, Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 1020 - VRN

Místo:

Šumperk

Datum:

19.09.2023

Zadavatel:

Město Šumperk

Projektant:

Ing. Zdeněk Vráček

Uchazeč:

Mosev Šumperk s.r.l., Banskobystrická 3192/54, 787 01 Šumperk

Zpracovatel:

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							
D	VRN3	Vedlejší rozpočtové náklady				7 200,00	
1	K : 030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
2	K : 034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00	CS ÚRS 2023 02
						7 200,00	

DPH	J. Nh [t]	Nh celkem [t]	J. Hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sur [t]	Sur Celkem [t]
		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000